constata che il plico è stato correttamente presentato e procede alla sua apertura, 
riscontrando la regolarità della documentazione amministrativa e la presenza di 

assegno circolare nr. 6200155849-04 emesso da Banco Desio filiale di Gubbio in data 
21.07.2025, non trasferibile, intestato alla USL Umbria 1, dell’importo di  € 1.835 (euro 
milleottocento trentacinque), pari al 10%  del prezzo posto a base d’asta del Lotto n.1, 
quale cauzione provvisoria. Il Presidente, quindi, procede all’apertura della Busta B, 
rileva e dà pubblicamente lettura ad alta voce  che il concorrente Moscetti Fabrizio, offre 
€  18.350 (diciottomilatrecentocinquanta). 

3. Il Presidente, quindi, stabilisce l'aggiudicazione provvisoria per il Lotto N. 1 Loc. Casella 

Ospedale - Gubbio al concorrente MOSCETTI FABRIZIO, per l’ importo di €  18.350 
(diciottomilatrecentocinquanta). 

4. Il Presidente, infine, dichiara pubblicamente chiusa l'Asta, svoltasi in seduta pubblica, 

alle ore 10:27. 

Il Verbale dei lavori della Commissione de quo, datato 25.08.2025, debitamente firmato 
dal Presidente, dai componenti e dal segretario verbalizzante, viene allegato alla

[...]

Allegare  al presente atto copia del Verbale del 25.08.2025, il quale ne costituisce parte 
integrante e  sostanziale;   

Aggiudicare in via provvisoria, per le motivazioni in narrativa, il Lotto N.1 al concorrente 
Sig. MOSCETTI FABRIZIO per l’importo di €  18.350 (diciottomilatrecentocinquanta). 

Notificare all’aggiudicatario provvisorio l'esito dell'esperimento di gara in oggetto di cui al 
presente atto; 

Demandare a successivo atto l'aggiudicazione definitiva e la stipula del conseguente 
rogito per la compravendita dei lotti di terreno di che trattasi previa individuazione del